



UNIWERSYTET  
ZIELONOGÓRSKI

ul. Licealna 9  
65-417 Zielona Góra  
tel. 68 328-28-90  
fax. 68 328-22-75

Biuro Zamówień Publicznych

Zielona Góra, dnia 27.09.2019 r.

## INFORMACJA NR 1

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę i rozbudowę budynku A-22 na potrzeby Wieloprofilowego Centrum Symulacji Medycznej (WCSM) z dostosowaniem go do obowiązujących przepisów ppoż. (nr sprawy: RA-Z-48/2019).

- I. W związku z prośbą Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

### **Pytanie 1**

*Zwracam się z prośbą o udostępnienie zestawienia elementów drewnianych więźarów dachowych, oraz rysunku szczegółu podłogi technicznej w pomieszczeniu symulatora ambulansu.*

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że więźar dachowy należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową jako drewniany kratowy, o rozpiętości brutto 13,84m, z desek grubości 60 i 45mm, z drewna klasy C24, prefabrykowany.

Produkcję dźwigara należy zlecić wyspecjalizowanej firmie. Nie dopuszcza się wykonania dźwigarów na budowie.

Podłoga techniczna podniesiona, musi być wykonana jako systemowa modułarna, taka jak zwykle wykonywane są w serwerowniach. Szczegółowe dane zawarto w załączniku nr 1 do niniejszej Informacji.

### **Pytanie 2**

*Uprzejmie proszę o udostępnienie przedmiarów w formie ath.*

### **Odpowiedź**

Wnioskowane pliki w formie edytowalnej, o rozszerzeniu ath Zamawiający udostępni na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem <http://www.adm.uz.zgora.pl/przetarg/1222/> - załącznik nr: 2, 3, 4.

### **Pytanie 3**

*Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie plików z rysunkami dotyczącymi Przebudowy i Rozbudowy Budynku A-22 na potrzeby wieloprofilowego centrum symulacji medycznej (WCSM) z dostosowaniem do obowiązujących przepisów ppoż. w formie edytowalnej plików o rozszerzeniu DWG. Moja prośba wynika z faktu, iż Nasza firma solidnie pracuje nad sporządzanymi przez*

*Nas ofertami do przetargów i pracując na plikach edytowalnych możemy więcej istotnych elementów dostrzec na rysunkach, dokładniej wyliczyć przedmiary, a co za tym idzie zrobić dokładniejszą i rzetelną ofertę.*

#### Odpowiedź

Wnioskowane pliki w formie edytowalnej, o rozszerzeniu DWG Zamawiający udostępni na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem <http://www.adm.uz.zgora.pl/przetarg/1222/> - załącznik nr: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15.

#### Pytanie 4

*Chciałabym zapytać o dostawę i montaż dźwigu hydraulicznego o udźwigu 1600kg.*

*Czy, aby na pewno mamy zastosować dźwig hydrauliczny ?*

*Z doświadczenia Naszych dostawców dźwigów w obiektach o podobnym przeznaczeniu nie stosuje się dźwigów hydraulicznych z powodu:*

- dużej energochłonności całego dźwigu (2 krotnie większy silnik niż w dźwigu elektrycznym linowym)*
- niska prędkość jazdy co powoduje długi czas przejazdu*
- nagrzany olej z dźwigu wydobywa brzydki zapach*
- olej należy zmieniać co 10 lat co generuje wysokie koszty eksploatacyjne*
- hydrauliczne dźwigi są mocowane do jednej ściany więc konstrukcja szybu powinna być specjalna, jak i rozłożenie siły w dźwigu mogą powodować jego szybszą eksploatację*
- w większości dźwigów hydraulicznych są wycieki z tłoka i węży co powoduje, że może to wsiąkać w ściany*

#### Odpowiedź

W projekcie zastosowano dźwig hydrauliczny, który spełnia wymagania i potrzeby Inwestora. Wykonawca zobowiązany jest wykonać zakres dotyczący dobudowania szybu dźwigu, jego dostawy, montażu i uruchomienia wraz z odbiorem Dozoru Technicznego zgodnie z projektem i obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

- II. W związku z treścią udzielonych odpowiedzi, termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu do dnia **09.10.2019 r. do godz. 10.00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12.00.
- III. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- IV. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.
- V. W załączeniu Zamawiający przekazuje:
  - 1) Załącznik nr 1 - dane dotyczące podłogi;
  - 2) Załącznik nr 2 - przedmiary w formie ath;
  - 3) Załącznik nr 3 - przedmiary w formie ath;
  - 4) Załącznik nr 4 - przedmiary w formie ath;
  - 5) Załącznik nr 5 – projekt wykonawczy – branża budowlana w formie dwg;
  - 6) Załącznik nr 6 – projekt wykonawczy – branża budowlana w formie dwg;
  - 7) Załącznik nr 7 – projekt wykonawczy – branża budowlana w formie dwg;
  - 8) Załącznik nr 8 – projekt wykonawczy – branża budowlana w formie dwg;
  - 9) Załącznik nr 9 – projekt wykonawczy – branża elektryczna w formie dwg;

- 10) Załącznik nr 10 – projekt wykonawczy – branża elektryczna w formie dwg;
- 11) Załącznik nr 11 – projekt wykonawczy – branża elektryczna w formie dwg;
- 12) Załącznik nr 12 – projekt wykonawczy – branża sanitarna w formie dwg;
- 13) Załącznik nr 13 – projekt wykonawczy – branża sanitarna w formie dwg;
- 14) Załącznik nr 14 – projekt wykonawczy – branża sanitarna w formie dwg;
- 15) Załącznik nr 15 – projekt wykonawczy – branża sanitarna w formie dwg;

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ



*mgr Agnieszka Żeromska-Michniewicz*